4.4.20.93.00.00.00.00 - Indenizaqoes e Restitutes (Recurso 1880)
4.4.20.93.00.00.00.00 - Indenizaqoes e Restitutes (Recurso 1883)

Art. 2° Ficam abertos os Creditos Adicionais Especiais, na SECRETARIA DE 
MUNICIPIO DA CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL, visando devoluqao de Recursos, no 
valor de R$ 218.657,89 (Duzentos e dezoito mil, seiscentos e cinquenta e sete reals com oitenta e 
nove centavos) conforme discriminapao a seguir:

12 - SECRETARTA DE MUNICTPIO DA CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL
02 - Fundo Municipal de Assistencia Social 
08 - Assistencia Social 
244 - Assistencia Comunitaria 
0007 - Construindo um Futuro Sustentavel

[...]

,.R$ 43.660,95 
R$ 174.996,94

,R$ 218.657,89TOTALIZANDO

Art. 3" Servira como recurso aos Creditos Adicionais Especiais abertos no artigo 2°, 
Superavit Financeiro dos Recursos 1880 - ESTRUTURAGAO DA REDE DE SERVINGS DE 
PSE - PROPOSTA 31000/18, no valor de R$ 43.660,95 (Quarenta e tres mil, seiscentos e 
sessenta reals com noventa e cinco centavos) e 1883 - INSTITUIGOES DE M.C. - APAE - EP 
28580008 no valor de R$ 174.996,94 (Cento e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e seis 
reais com noventa e quatro centavos), totalizando o valor de R$ 218.657,89 (Duzentos e dezoito 
mil, seiscentos e cinquenta e sete reais com oitenta e nove centavos), conforme apurados pela 
Secretaria de Municipio da Fazenda e informados atraves do Oficio n° 022/SMF/S.C./2022, datado 
de 08 de Fevereiro de 2022 e de acordo com o que dispde o art. 43, § 1°, inciso I, da Lei 4.320/64,